Mapa województwa łęczyckiego Karola

Pertheésa z 1793 r. (fragment)

Ostatni III rozbiór Polski dokonał się
15/26 stycznia 1797 roku w Petersburgu,
gdy przedstawiciele Austrii, Prus i Rosji
podpisali konwencję o ostatecznym zatwier-
dzeniu podziału, w artykule tajnym głoszącą: